
Illoqarfik Siulersuisut inissitsiternerat Ateq Oqarasuaat E-mail

By Bestyrelsessammensætning Navn Telefon

Ikerasak Siulittaasoq Ane-Dorthe Sigurdsen 248683 ikerasak@sik.gl

Siulittaasup tullia Mette Jonathansen

Allatsi Umaamaaq Eliassen

Siulersuisunut ilaasortat Vera Kristensen

Laura Markussen

Ilulissat Siulittaasoq Else Jonna Villadsen 537806 elsejonna@sik.gl

Siulittaasup tullia Maren Kristensen 249326 marenkristensen@live.dk

Allatsi Paninnguaq Jerimiassen 543371 paninnguaq77@outlook.com

Siulersuisunut ilaasortat Elias Brandt 483482 elbr@ral.gl

Edvard Rosbach

Kangerlussuaq Siulittaasoq Pele-Knud Mathiessen 277805 pmathiessen@airgreenland.gl

Siulittaasup tullia Karen Davidsen 237527 kda031@politi.dk

Siulersuisunut ilaasortaq Jens Sandgreen 547507

Kangaamiut Siulittaasoq Ulrik Lyberth 547759 siiva@outlook.dk

Siulittaasup tullia Kitsia Petrussen 487604 kpetrussen57@gmail.com

Allatsi Kirsten Goliathsen 583095 najakasak7@gmail.com

Siulersuisunut ilaasortat Marie Olsen Egede 523679 maraoegede1979@gmail.com

Elise Kreutzmann 264960 elisekreutzmann@gmail.com

Kangaatsiaq Siulittaasoq Åge Motzfeldt 291743 kangaatsiaq@sik.gl

Siulittaasup tullia Sakarias Siegstad

Allatsi Inuk Alaufesen

Siulersuisunut ilaasortat Karen Filemonsen

Karen Berthelsen

Maniitsoq Siulittaasoq Elisabeth L. Hansen 521898

Siulittaasup tullia Mariane Fly

Siulersuisunut ilaasortat Hans Heilmann 556689 hikh@qeqqata.gl

Ingeborg Jakobsen 259863 ibj@pisiffik.gl

Rosine Rosing

Nanortalik Siulittaasoq Hansigne Madsen

Siulittaasup tullia Julius Adolfsen

Allatsi Otto Lundblad

Siulersuisunut ilaasortat Emma Davidsen

Abraham Gregersen

Narsaq Siulittaasoq Otto Davidsen 244962 ottodavidsen@outlook.dk

Siulittaasup tullia Emilie B. Didriksen 486262 emibd67@gmail.com

Siulersuisunut ilaasortat Kathrine Egede 226472 nuka72egede@gmail.com

Lulu Mikelsen 283775 lulumikaelsen@gmail.com

Johanne Mikaelsen 250859 najamikaelsen@gmail.com

Nuuk Siulittaasoq Josef Therkildsen 539158 ujoorsi@sik.gl

Siulittaasup tullia Sofie Svendsen 566091 sofie@sik.gl

Siulersuisunut ilaasortat Arnaq Johansen

Henning Aqqa Kristensen 485955 hkaqqa@icloud.com

Juliane Petersen bobo2004@live.dk

Paamiut Siulittaasoq Debora Elisassen 596253 paamiut@sik.gl

Siulittaasup tullia Sussi P. Mikaelsen

Allatsi Inge K. Jensen
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Siulersuisunut ilaasortat Sikkerninnguaq A. Noahsen

Hanne Mikaelsen

Qaqortoq Siulittaasoq Jacob G-Motzfeldt 493206 jamt@kujalleq.gl

Siulittaasup tullia Føbe Davidsen 241152 fiffie93@live.dk

Allatsi Dorthinnguaq Brønlund

Siulersuisunut ilaasortat Emma Rasmussen

Karen Kristiansen

Qasigiannguit Siulittaasoq Pia Storch Rafaelsen 231448 qasigiannguit@sik.gl

Siulittaasup tullia Karen Rasmussen

Siulersuisunut ilaasortat Gertrud Lange 523103 gertrud.lange2@gmail.com

Qeqertarsuaq Siulittaasoq Anda Kristiansen 230423 andreasnukaaraq@gmail.com

Siulittaasup tullia Niels Wille 542877 taatsiandrea@gmail.com

Siulersuisunut ilaasortat Ole Tobiassen 285603 olemut.ot@gmail.com

Jokum Zeeb

Qeqertarsuatsiaat Siulittaasoq Janny N. Møller 584564 qeqertarsuatsiaat@sik.gl

Siulittaasup tullia Anda Nathanielsen

Siulersuisunut ilaasortat Ingvar Motzfeldt

Inniki Kirstine Johnsen

Lars Møller

Qaanaaq Siulittaasoq Pouline Kleist 594618

Siulittaasoq tullia Inge Q. Alataq

Siulersuisunut ilaasortat Pualuna Kivioq

Mamarut Qujaukitsoq

Tove Hendriksen

Sisimiut Siulittaasoq Helene Sofie Olsen sps@sps-sisimiut.gl

Siulittaasup tullia Kristian Barselajsen 231017 kristianb7185@gmail.com

Allatsi Maline Themothæussen 587987 malinet71@live.dk

Siulersuisunut ilaasortat Tobias Rasmussen

Birgithe Andreassen

Magdalene Markussen

Pauline Andreassen 551803

Tasiilaq Siulittaasoq Justine Kalia 598872 tasiilaq@sik.gl

Siulittaasup tullia Ulrikka Jensen 239879 ullj@sermersooq.gl

Allatsi Bente-Marie Thorning 547555 maki@sermersooq.gl

Siulersuisunut ilaasortat Jakobine Uitsatikitseq 299345 jaku@sermersooq.gl

Saalo Mathiassen 241682 saalu_utuange@hotmail.com

Upernavik Siulittaasoq Kirstine Kleemann 287720 kleemannkirstine@gmail.com

Siulittaasup tullia Ane-Marie H. Jørgensen

Siulersuisunut ilaasortat Uthilie Kristiansen 563578 uthiliekr@yahoo.dk

Paninnguaq G. Jensen

Magdaline B. Svendsen

Uummannaq Siulittaasoq Frederik Kristiansen 274531 frkr@kni.gl

Siulittaasup tullia Jørgen Abelsen 548101 jørgenabelsen@gmail.com

Siulersuisunut ilaasortat Andrea Broberg 243644 anbo@avannaata.gl

Sofie-Agnethe Markussen 246400 19suffi76@gmail.com

Kirsten Worm-Zeeb 581907 kiistatjensen@gmail.com

Aasiaat Siulittaasoq Nuunu Johansen 588978 aasiaat@sik.gl

Siulittaasup tullia Qujana Fleischer 536753 qujanafleischer53@hotmail.com
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Siulersuisunut ilaasortat Nikolaj Søholm 231759 nikolaj59@gmail.com

Kaalinnguaq Siegstad 596122 skaalinnguaq@gmail.com

Imiina Jensen 520207 imiina80@gmail.com
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